[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от  _____________ 2016 года                                                            № ______________

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Волоколамского муниципального района Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015 № 713/30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования (прилагаются):

- Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Кашинское  Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области;

- сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области.

2. Направить решение «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Волоколамского муниципального района Московской области и внесения в них изменений» главе Волоколамского муниципального района Е.В. Гаврилову для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

             Т.Н. Шаргаева

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                Т.В. Ермолаева

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                   Н.Ю. Козлова
Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                   В.С. Короткин

Начальник отдела юридической и

кадровой службы администрации

Волоколамского муниципального района                                                  Е.М. Цветкова
Проект подготовил:

Начальник  отдела архитектуры

Управления коммунального хозяйства и

градостроительства администрации

Волоколамского  муниципального района                                                 И.Ю.Смирнова